Орловская область

Новодеревеньковский район

Администрация Глебовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2020г.                                                                                                          № 12

     с. Глебово

    О внесении изменений в постановление № 36 от 27.11.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Военно-патриотическое воспитание несовершеннолетних и молодежи Глебовского сельского поселения  Новодеревеньковского района Орловской области  на 2018 – 2020 годы»
               В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса РФ, Устава Глебовского  сельского поселения, Постановления администрации Глебовского сельского поселения от 21.01.2014 г. № 17 «О порядке разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных долгосрочных целевых программ», для приведения в соответствие с выше указанными правовыми актами ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Внести в муниципальную программу «Военно-патриотическое воспитание несовершеннолетних и молодежи Глебовского сельского поселения  Новодеревеньковского района Орловской области  на 2018 – 2020 годы», утвержденную 27.11.2017 г. следующие изменения:
     1.1.строку 8 паспорта муниципальной программы Источники финансирования муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования составляет 22 тыс.руб. Финансирование осуществляется за счет средств местного бюджета, в том числе по годам: 2018- 1 тыс.руб. 2019г- 1 тыс.руб. 2020 руб.- 20 тыс.руб.

    1.2.Раздел 4, абзац 3 «Финансовое обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

 Программа реализуется за счет средств бюджета сельского поселения.

Объем финансирования на 2018 - 2020 годы по программе  22 тыс. руб.

2018 – 1 тыс. руб.        2019 -  1 тыс. руб.     2020 – 20  тыс. руб.

   1.3.Раздел 7 Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Военно-патриотическое воспитание несовершеннолетних и молодежи Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области на 2018-2020годы» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
   2.   Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте администрации  Глебовского сельского поселения в сети Интернет.

   3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

              4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Глебовского  сельского поселения                                           М. В. Шарыпина